



اطلاعیه برای رأی‌دهندگان در خصوص تاریخی که پس از آن هیچ گونه استدلال موافق یا مخالف درباره اقدامات شهر به منشی امور شهر ارسال نخواهد شد

بدین وسیله به اطلاع می‌رساند که «انتخابات ویژه شهرداری» در شهر ارواین در روز سه‌شنبه 5 مارس 2024 برگزار می‌شود تا در خصوص سؤال زیر که به رأی‌دهندگان واجد شرایط شهر ارسال می‌گردد تصمیم‌گیری شود:

بله	آیا اصلاحیه «منشور شهر» با شرایط ذیل باید تصویب گردد یا خیر؟ (1) اعضای «شورای شهر» از پنج نفر به هفت نفر افزایش یابد، به‌گونه‌ای که اعضای جدید متشکل از یک شهردار و شش عضو شورا است، و (2) برای انتخاب شش عضو شورا، به جای انتخابات سراسری انتخابات منطقه‌ای برگزار شود، با توجه به محدوده مناطقی که در «مصوبه شورای شهر به شماره 23-88» شرح داده شده است.
خیر	

همچنین به اطلاع می‌رساند که با توجه به زمان منطقی لازم برای تهیه و چاپ استدلال‌ها و راهنمای اطلاعات رأی‌دهندگان برای انتخابات، «منشی امور شهر» ساعات عادی اداری روز سه‌شنبه 24 اکتبر 2023 را به‌عنوان تاریخی تعیین کرده است که پس از آن هیچ گونه استدلال موافق یا مخالف در خصوص اقدام (اقدامات) شهر را نمی‌توان برای چاپ و توزیع به رأی‌دهندگان طبق ماده 4 به منشی ارائه کرد. استدلال‌ها باید به همراه نام(ها) با حروف درشت و امضا(های) نویسنده(های) ارسال‌کننده آن، یا در صورت ارائه از طرف سازمان، به همراه نام سازمان و نام با حروف درشت و امضای حداقل یکی از آفیسرهای اصلی که نویسنده استدلال است، به «منشی امور شهر» در ساختمان شهرداری، ارواین کالیفرنیا ارسال شود. امکان ایجاد تغییرات و لغو استدلال‌ها تا تاریخ تعیین‌شده توسط «منشی امور شهر» وجود دارد.

همچنین به اطلاع می‌رساند که «شورای شهر» تشخیص داده است که استدلال‌های مخالف که طول متن آنها بیش از 250 کلمه نباشد و از طرف نویسندگان استدلال‌های مخالف ارائه شده‌اند، به همراه نام(ها) با حروف درشت و امضا(های) نویسنده(های) آن، یا اگر از طرف یک سازمان ارائه شده باشد، همراه با نام سازمان، و نام با حروف درشت و امضای حداقل یکی از آفیسرهای اصلی که نویسنده استدلال است، حداکثر 10 روز پس از تاریخ نهایی تنظیم استدلال‌های موافق جهت ثبت به «منشی امور شهر» ارسال شوند.

همچنین به اطلاع می‌رساند که هر گونه مقررات، تحلیل بی‌طرفانه، یا استدلال موافق که بر اساس قانون انتخابات ثبت شود، حداقل به مدت 10 روز تقویمی از آخرین مهلت تنظیم استدلال‌ها و تجزیه و تحلیل‌ها برای بررسی عمومی در دفتر «منشی امور شهر» در دسترس خواهد بود. هرگونه استدلال مخالف که بر اساس قانون انتخابات ثبت شود، حداقل به مدت 10-روز تقویمی از آخرین مهلت تسلیم استدلال‌های مخالف، برای بررسی عمومی در دفتر «منشی امور شهر» در دسترس خواهد بود.

تقویم مهلت ارائه استدلال‌های موافق و مخالف، شامل بازه زمانی بررسی عمومی اجباری، به شرح ذیل است:

<u>مهلت:</u>	<u>ثبت اسناد:</u>
24 اکتبر 2023 (تا ساعت 5:30 بعدازظهر) 25 اکتبر – 3 نوامبر 2023	استدلال‌های موافق / تحلیل بی‌طرفانه: بررسی عمومی 10 روزه
3 نوامبر 2023 (تا ساعت 5 بعدازظهر) 4 نوامبر – 13 نوامبر 2023	استدلال‌های مخالف بررسی عمومی 10 روزه



Carl Petersen
منشی امور شهر

11 اکتبر 2023

تاریخ